
Oggi 14/7/2021, davanti al Giudice Dott. Pietro Spera, sono 

comparsi: 

- Avv. BONNI per il ricorrente; 

- Dott.ssa VANTAGGIATO, OCC; 

 

La Dott.ssa VANTAGGIATO fa presente di aver trasmesso a tutti 

i creditori una relazione sui consensi espressi e sul 

raggiungimento della percentuale di cui all'articolo 11, 

comma 2, allegando il testo dell'accordo stesso, nel 

rispetto dell’art. 12/1 L. 3/2012. Nessun creditore ha 

proposto contestazioni. Attesa quindi la piena fattibilità 

del piano presentato. 

 

L’Avv. BONNI chiede che venga pronunciata l’omologa. 

 

Il Giudice 

 

dato atto: 

- che l’accordo è stato raggiunto ex art. 11/1 e che l’OCC 

ha trasmesso a tutti i creditori una relazione sui 

consensi espressi e sul raggiungimento della 

percentuale di cui all'articolo 11, comma 2, allegando 

il testo dell'accordo stesso, nel rispetto dell’art. 

12/1 L. 3/2012; 

- che nessun creditore ha sollevato contestazioni; 

- che l’OCC ha definitivamente attestato la fattibilità 

del piano; 

 

OMOLOGA 

 

L’accordo di composizione della crisi depositato da MAURIZIO 

RENNA (CF RNNMRZ79M19D969V), disponendo che il debitore lo 

adempia nei tempi e nei modi indicati; 

 

ATTRIBUISCE 

 

al professionista Dott.ssa VANTAGGIATO gli obblighi e i 

poteri di cui all’art. 13 L. 3/2012, invitandola a riferire 

al giudice dell’avvenuta totale esecuzione dell’accordo; 

 

DISPONE 

 

che sia data pubblicità mediante la pubblicazione sul sito 

Internet del Tribunale di Genova con omissione dei dati 

sensibili relativi a soggetti terzi, che l’istante avrà cura 

di oscurare. 

 

  Il Giudice 

 Pietro Spera 

 


		2022-11-10T12:35:27+0100




